quo maius cogitari non potest est intellectus
 lectus a te. eo quod dicto factus prece
 va. per istam propositam papam carentem missam
 audit a te et filio. si sit de dicto est
 va. quod hoc dictum mentale vel vo
 cale vel scriptum in te a te. si est de re
 factum est pro. si ista tu audis quod ali
 cantat. et propter paucitatem quod anli
 cantat. vnde per eandem formam per p
 bai quod ad melius deo est. quod tu audis
 quod hoc est melius deo et intelligit ter
 minus. quod melius deo est in intellectu
 tuo. **Pro** a est tamen in te tu tuo vel est
 in te tu tuo vel in te. **Si** in hi pro.
 quod ista est melior deo. **Si** tamen in te tu
 tuo. **con.** melius est quod est in te tu
 o. et est quod est in te in intellectu
 tuo. **Phil** non melius deo est tamen in i
 tellatu tuo. quod si sit melius deo non
 est melius deo. quod apud cum foret ma
 gnus iuueniens. licet pro sit vera
 in te vnde. **Pro** breuitate lodo oes ta
 les sit negare de de vnde huiusmodi. id
 quo maius cogitari non potest est in intel
 lectu tuo. **Si** tamen accipiantur ipse
 huiusmodi potest dederi. hanc tamen huiusmodi pro
 huiusmodi aliquid huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 deo istis vocibus ad quo maius. et
 huiusmodi huiusmodi. **Et** tamen illud se
 mone
Ad 3m quod dicitur. her est pro se
 nota. nec est pro maius mouens est actu
 operans. **tm** quod non. quod nunquam pro est
 pro se non. in quod huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 paribus. si sit pro se notum quod ille pro
 de se in te huiusmodi. **Et** id non potest
 pro se est nota. si sit pro se notum ad

ens est quod nec est esse. **her** ista pro
 mouens est. si ista sit va. ad mouens
 est mouens pro. **Phil** vnde est quod a sel.
 mitat. probat. quod sit tamen vnum nec est.
 et actus quod sit tamen vnum pro mouens
 et vna pro ca. et vna pro huiusmodi omni
 xij meth. **Pro** quod ista pro deum esse
 est demonstratum ab aristotele optimi. pro
 bati. conclusi. facti. et huiusmodi facti
 pro huiusmodi aliquo modo modalis. quod pre
 dicata de tota pro huiusmodi predicantur.
 id facti quod modi
 necesse. **napole.** id. **pena** proposita
 ista pro huiusmodi. deum esse demonstratum est.
 est quod iste modo demonstratum predicat
 de tota pro huiusmodi demonstratum. **Pro** de
 est pro demonstratum. **pena** di sus 2. quod
 iste huiusmodi demonstratum potest de aliquid pro
 cuius huiusmodi huiusmodi pro eodem quod iste
 huiusmodi de huiusmodi. **In** primo huiusmodi loq
 m quod huiusmodi. an deum esse sit
 demonstrabile. **an** her pro de de
 sit demonstrabile. vel sit quod am demo
 stratis. **Et** in isto huiusmodi iste discur
 sus non vnde. prima tamen esse est demo
 stratum. de de pro ca. quod deum esse est deum
 pro non vnde vltima pro ca. esse est deum
 ab aristotele in sensu proposita. pro ca
 res stellis est vltima pro ca. huiusmodi
 celum empirium est vltima pro ca. ergo
 celum empirium esse est demonstratum ab aris
 et hoc accipiendo maiore et quod
 huiusmodi pro huiusmodi. hanc aris. non creditur. si
 octo pro ca. nec probantur esse non octo
Pro octo dicitur esse vltima. vnde ma
 iori existere de pro. et minori de
 esse non se. quod de pro nec de sensu
 proposita nec diuiso. vnde iste discursus